Universidad Tecnoldgica de Chihuahua
Chihuahua
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
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Rep: rptEstadoOrigenAplicacion
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ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

) p

$11,291,723.10
$31,142,575.85
$189,237.88
$505,343.59
$204,277,420.70
$88,872,532.64
$255,037,545.48
$591,316,379.24

$40,081,657.43
$635,847.39
$4,951,117.05
$966,920.54
$4,942,299.95
$431,637,467.66
$80,741,739.45
$1,101,414.07
$26,257,915.70
$591,316,379.24
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